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HoyTbyk MSI Stealth 16 Al Studio
Al1lVIG-062RU Core Ultra 9 185H
32Gb SSD2Tb NVIDIA GeForce
RTX4090 16Gb 16" IPS UHD
Windows 11 Home (9S57-15F312-
062)

9S7-15F312-062

OnucaHune

Obwne

[naroHanb 3kpaHa B AloiMax

OnepaunoHHas cuctema HoyTbyka

Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

KnaBunaTypa c pycckmmm bykBamm

BupoeonamaTb OUCKpPeTHOro KoHTpoJsisiepa b
Bo3MoXxHOCTb anrpenga HDD/SSD

BO3MOXHOCTb anrpeifa onepaTuBHOM NamsTh
Bo3MoXxHOCTb 3apsaaku oT Type-C (USB Power Delivery)
Bo3mMoXXHOCTb nNepepna4vuv sugeo 4yepes USB Type-C
BCTpoeHHbI Kapa-puaep

MaTepuan kopnyca

Mogenb rpad. KOHTpoJIiepa

MynbTuTau

O6buee konmyecTso noptos USB Type-A,wuT
O6buee konmyecTso noptos USB Type-C,wT
O6bem SSD,I'b

O6bem k3wa L3,Mb

O6bem onepaTmBHoM NamaTn,l'b

16

Windows 11 [lomaluHas
4K Ultra HD

IPS
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OA

MarHueBbIV CriaB/atoMUHUINA
RTX 4090 gnsa HoyTOyKoOB
OA

1

2

2048

24

32



Cnenyw 30 9KCNepTomM
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O6bvem nepsoro SSD,Mb
Konmn4ecTBO BbICOKOMPOW3BOAUTESbHBLIX SAep
Onsa renmepos

Ons onsanHa

Onsa paboTbl

Ons y4ebol

MopTbl USB 3.1 (Type-A)
MopTbl USB 3.1 (Type-C)
Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Mpoueccop, YactoTa,lMy,
Pa3p-Hue 3KkpaHa, BEpPT-HOE,PiX
Pa3p-Hue 3KpaHa, rop-Hoe,pix
Pa3zpeweHne Beb-kamepbl,Mn
CkaHep oTneyvyaTKa nasbLa
CnoT 3aMka 6e3onacHoOCTK
TexHonorus HDR

TexHonorusa NVIDIA
Texnpouecc

Twvn

Twn onepaTUBHOM NaMATU
Yron o63opa

LWwvpunHa

JHeproemMkocTb 6aTapen (Wh)

f3bIK KJ1laBMaTypbI
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5.1

2.3
2400
3840

2
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DisplayHDR 1000
Reflex

7 HM
HoyTbyk
DDR5
170-178
0,09
99.9
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