





Hoyt6yk MSI Stealth 16 AI Studio A1VIG-062RU Core Ultra 9 185H 32Gb SSD2Tb NVIDIA GeForce RTX4090 16Gb 16" IPS UHD Windows 11 Home (9S7-15F312-062)

9S7-15F312-062

Описание

Общие

Диагональ экрана в дюймах	16
Операционная система ноутбука	Windows 11 Домашняя
Разрешение	4K Ultra HD
Тип матрицы	IPS
Клавиатура с русскими буквами	ДА
Видеопамять дискретного контроллера ГБ	16
Возможность апгрейда HDD/SSD	ДА
Возможность апгрейда оперативной памяти	ДА
Возможность зарядки от Type-C (USB Power Delivery)	ДА
Возможность передачи видео через USB Type-C	ДА
Встроенный кард-ридер	ДА
Материал корпуса	магниевый сплав/алюминий
Модель граф. контроллера	RTX 4090 для ноутбуков
Мультитач	ДА
Общее количество портов USB Type-A,шт	1
Общее количество портов USB Type-C,шт	2
Объем SSD,ГБ	2048
Объем кэша L3,МБ	24
Объем оперативной памяти,ГБ	32



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Объем первого SSD,ГБ	2048
Количество высокопроизводительных ядер	6
Для геймеров	ДА
Для дизайна	ДА
Для работы	ДА
Для учебы	ДА
Порты USB 3.1 (Туре-А)	1
Порты USB 3.1 (Туре-С)	1
Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц	5.1
Процессор, частота,ГГц	2.3
Разр-ние экрана, верт-ное,ріх	2400
Разр-ние экрана, гор-ное,ріх	3840
Разрешение веб-камеры,Мп	2
Сканер отпечатка пальца	ДА
Слот замка безопасности	ДА
Технология HDR	DisplayHDR 1000
Технология NVIDIA	Reflex
Техпроцесс	7 нм
Тип	Ноутбук
Тип оперативной памяти	DDR5
Угол обзора	170-178
Ширина	0,09
Энергоемкость батареи (Wh)	99.9
Язык клавиатуры	русский/английский